т
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от / (о 03 2023 года № &Х' -Д

Приказ о внесении изменений в приказ ОМС Управление образованием
ПГО от 10.03.2023 № 75-Д «О предоставлении документов и создании

конкурсной комиссии конкурса на соискание призов в денежной форме
общественной организации «Попечительский совет Полевского городского

округа»

В соответствии с Планом работы органа местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа, Положениями о
призах в денежной форме общественной организации «Попечительский совет
Полевского городского округа» педагогам, особо одаренным детям
(направление «Интеллект»), творчески одаренным обучающимся, особо
одаренным юным спортсменам, утвержденными Попечительским советом,
Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным
решением Думы Полевского городского округа от 26 июня 2014 года № 161, в
целях обеспечения открытости конкурса на соискание призов в денежной
форме общественной организации «Попечительский совет Полевского
городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить пункт 3.3 в новой редакции:
«3.3 в номинации «Лучший педагог дополнительного образования года»:
- Терещенко В.С., руководитель группы
- Высоцкая Л.В.
- Шаламова У.Н.
- Яшина Н.В.
- Михайлова И.В. (по согласованию)»
2. Изложить пункт 3.7 в новой редакции:
«3.7 в номинации «Творчески одаренные учащиеся»:
- Крыгина В.О., руководитель группы

- Аникиева Т.В.
- Горбунов К.В.
- Копырина И.В. (по согласованию)
- Юровских И.А. (по согласованию)»
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
ОМС Управление образованием ПГО М.В.Чеснокова